
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/408/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic w Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta 

Legnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały, do kategorii dróg gminnych. Przebieg 

dróg określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 5032



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/408/17 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Wykaz ulic 

Lp.  

 

Relacja, nazwa i przebieg drogi  

 

Długość 

[m] 

Powierzchnia 

[m2] 

 

Oznaczenia geodezyjne  

 

1  

 

ul. Szarych Szeregów 

od ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa do ul. 

Kedywu  

148 - obręb Piekary Osiedle  

dz. nr 1853,1751/14 

2  

 

ulica bez nazwy 

od ul. Szarych Szeregów do ul. Rtm. 

Witolda Pileckiego 

59,4 - obręb Piekary Osiedle  

dz. nr 1227/9 

 

3  

 

ulica bez nazwy 

od ul. Tatrzańskiej do kompleksu 

nieruchomości przy ul. Mazowieckiej 3  

302 - obręb Piekary Osiedle  

dz. nr  1891 

4  

 

Plac Zamkowy - 1336 obręb Stare Miasto  

dz. nr 156/1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5032



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/408/17 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Przebieg dróg 

1. Ulica Szarych Szeregów  

od ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa do ul. Kedywu 

 

 

2. Ulica bez nazwy  

od ul. Szarych Szeregów do ul. Rtm. Witolda Pileckiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5032



3. Ulica bez nazwy 

od ul. Tatrzańskiej do kompleksu nieruchomości przy ul. Mazowieckiej 3  

 

 

 

4. Plac Zamkowy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5032


		2017-12-05T13:05:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




